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PZN Bezeichnung Zusammensetzung Dosierung 
 

Alle bisherigen Listen verlieren ihre Gültigkeit 
 

15 Stück: 
10825316 Enzyme akut 

6 Kapseln enthalten: 
Bromelain natürlich 
Ananaspulver 
Papain natürlich 
Papayapulver 
Buchweizen-Extrakt 
Citrusbioflavonoide 
Vitamin B1 
Vitamin B2 
Vitamin B6 
Vitamin B12 
Folsäure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
600 mg 

60 mg 
180 mg 

60 mg 
180 mg 
120 mg 
3,0 mg 
3,6 mg 
3,6 mg 

9 µg 
600 µg 

 
3x 1-2 Kps 

 

 

 
Zutaten 

 Frei von Gelatine 
Frei von Gluten 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von  
Konservierungsstoffen 
 
Magensaftresistente 
Pellets 

Bromelain natürlich, Hydroxypropylmethylcellulose, Saccharose, Trennmittel 
Talkum, Trägerstoff Povidon, Überzugsmittel Schellack, Citrusbioflavonoide, 
Papain natürlich, Buchweizenextrakt, Maisstärke, Lactose, Ananaspulver, 
Füllstoff getrockneter Glucosesirup, Papayapulver, Propylenglycol, Trennmittel 
Siliciumdioxid, Vitamin B6-HCl, Vitamin B2, 
Vitamin B1-HCl, Folsäure, Vitamin B12 

  




